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PTA podsumuje 30 lat alergologii polskiej

Jako "niezwykle ważny dla polskiej alergologii" ocenia rok 2012 Polskie Towarzystwo
Alergologiczne (PTA). Trwa już rejestracja abstraktów na XI Międzynarodowy Kongres pod
hasłem Polskiego Towarzystwa Alergologicznego, który odbędzie się we wrześniu w Ossie
k/Rawy Mazowieckiej.
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Podczas tego spotkania lekarze podsumują osiągnięcia 30 lat polskiej alergologii. W kwietniu
w Wiśle III Kliniczne Forum Ekspertów organizowane w ramach Narodowego Programu Wczesnej
Diagnostyki i Leczenia Astmy POLASTMA.

PTA zostało założone w 1982 r. w Bydgoszczy przez grupę prawie 200 lekarzy zainteresowanych
integracją środowiska alergologicznego w Polsce. Obecnie towarzystwo liczy około 2 tys. członków
i jest pełnoprawnym partnerem międzynarodowych organizacji i instytucji medycznych.

XI Międzynarodowy Kongres PTA zostanie zorganizowany między 12 a 15 września. Abstrakty można
nadsyłać do 30 kwietnia 2012 r. poprzez system rejestracji dostępny pod adresem -
http://kongres2012.pta.med.pl/abstrakty/

Organizatorzy przewidują prezentację nadesłanych prac w formie wystąpień ustnych lub plakatów
oraz opublikowanie ich po kongresie.

Jednym z celów kongresu jest opracowanie wytycznych walki z chorobami alergicznymi. Jak szacują
eksperci, w niedługim czasie liczba osób cierpiących z powodu alergii w Polsce przewyższy liczbę
osób niemających alergii.

Wcześniej, w dniach 18-21 kwietnia, odbędzie się w Wiśle III Kliniczne Forum Ekspertów POLASTMA.
Forum, które odbywa się pod hasłem "Astma bez granic" ma charakter bardziej specjalistyczny niż
Kongres PTA, gdyż dotyczy diagnostyki i leczenia jednej choroby.

W Polsce z powodu astmy cierpi 4 miliony osób. Zdaniem alergologów nieprawidłowe leczenie czy
brak rozpoznania tej choroby u większości z nich jest poważnym problemem polskiej medycyny. Stąd
inicjatywa forum klinicznego, gdzie światowej sławy specjaliści przekazują swą wiedzę na temat
astmy lekarzom poszukującym nowych i najskuteczniejszych metod jej wczesnego rozpoznania
i leczenia.

Szczegóły dotyczące inicjatyw edukacyjnych Towarzystwa można znaleźć na stronach internetowych
- www.pta.med.pl oraz na stronie XI Kongresu PTA - http://kongres2012.pta.med.pl i Klinicznego
Forum Ekspertów Programu POLASTMA - http://forum2012.pta.med.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.com.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.

 
27-03-2024

Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.

 
27-03-2024

Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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